~./" .y'2, ,-,1'< ,L' .~."i>.'::\- IRAGOVERNcOMUNEICIPM:AL A ;;~ r \
Jo=.If--\ ~~l~ _.~5J\

Trabalhando no Caminho Certo \:r" ;:;~t~-7
* , , ~), \.'( 0iii

ATA DA SESSAO PUBLICA DE~TINADA A ABERTURA DOS ENVELOP~q~\Ó!Ç.~.
DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO, REFERENTE AO PROCESSO LICITAT'OR*l"-
TOMADA DE PREÇOS N° TP-007/2022, PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA-CE.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de maio de 2022 (dois mil e vinte e dois) às 08h15min (oito horas

e quinze minutos), a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE,

localizada à Rua Delta Holanda, n" 19 - Centro - Iracema - Ceará, designada pela Portaria N°

0243/2022 de 11 de abril de 2022, composta pelos senhores Francisco das Chagas Cavalcante

Fernandes, Camilo Carvalho Albino e Júlia de Queiroz Costa, onde sob a presidência do

primeiro, reuniu-se para a sessão pública de abertura dos envelopes dos documentos de habilitação

apresentados para a licitação TOMADA DE PREÇOS N° TP-007/2022, cujo objeto versa sobre

"CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DO

PROJETO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO DAS RUAS:

MARIA FAUSTINA DA SILVA JOAQUIM FERREIRA SOUZA LUÍS DIÓGENES OSÓRIO

BOTÃO, JOÃO CÂNDIDO DE ALMEIDA MADRINHA ALICE DIAS DA SILVA MARIA

ROSA FLOR E PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRA VADO DE CONCRETO DAS RUAS:

ELIZEU DE HOLANDA CAMPELO E ALBATIZA TAVARES DE OLIVEIRA DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO

MUNICÍPIO DE IRACEMAlCE ". O presidente da CPL deu início aos trabalhos declarando aberta

a sessão, determinando que se registrasse a ausência de prepostos dos interessados que protocolaram

documentos na presente sessão, em seguida determinou a verificação da inviolabilidade dos

envelopes de documentos e propostas. Feito isto, foram abertos os envelopes contendo os

documentos de habilitação das licitantes, a saber: 1 - ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS

EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP (CNPJ: 12.044.788/0001-17); 2 - ELETROCAMPO

SERVIÇOS E CONSTRUTORALTDA (CNPJ: 63.551.378/0001-01). 3 - G7 CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI-EPP (CNPJ:I0.572.609/0001-99). 4 - LEXON SERVIÇOS &

CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME (CNPJ:07.191.777/0001-20). 5-

MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA-ME (CNPl26. 754. 240/000 1-75). 6 - WU

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP (CNPJ: 10.932. 123/0001-14); 7 - ZENEDINI

ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇÕES-ME (CNPJ:44.159.038/0001-87); 8 -

MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LIMITADA-ME (CNPJ:38.284.700/0001-28); 9 -

CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES (CNPl 22.575.652/0001-97); 10 - S. N. DOS

SANTOS (CNPJ: 18.445.164/0001-98); 11 - F J CIRIACO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

(CNPJ 14.650.895/0001-14); 12 - CEDffiRA COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ: "f
17.247.743/0001-63); 13 - J.S SINDEAUX NETO EIRELI (CNPJ: 23.463.259/0001-74 . Ato

$lracema.ce.gov.br ~ Iicltacaolracema2017@gmall.com @prefeituradelracema Oprefeltura de Iracema- CE

QRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:Iicltacaolracema2017@gmall.com

contínuo,

análise preliminar, a CPL deliberou em suspender a sessão para análise mais apurada dos

documentos e, reunir-se novamente em sessão extraordinária para deliberar quanto ao julgamento

da habilitação. Nada mais havendo a consignar em ata, declarou-se encerrada a sessão, tendo sido

lavrada a presente Ata, que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente

de Licitação. Iracema/CE, 18 de maio de 2022 .

. ?? ~ 7~
rancisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente

Camilo Carvalho Albino
10 Membro

@Iracema.ce.gov.br ~ Iicitacaolracema2017@gmall.com @prefetturadelracema Oprefeltura de Iracema- CE

ORUA DELTAHOLANDA, 19 - CENTRO - lRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462
CNPJ: 07.891.658/0001-80====~••••••••••••••••••••••

mailto:@Iracema.ce.gov.br
mailto:Iicitacaolracema2017@gmall.com